وَقَدْ لَصِقَ الْمَلِكُ

بِسَادِ رَوَانَتِهِ

۱۹ ربیع الثانی ۱۳۸۵ھ - ۱۰ شعبان ۱۳۷۸ھ - ۱۹ فروری ۱۹۵۹ء

پیشگوئی مصلح موعود

ایک عظیم الشان نشان آسمانی!

آج کے یہاں قبل سیدنا حضرت یحییٰ موعود علیہ السلام بانی سلسلہ عالمی احمدیہ کو خدا تعالیٰ نے ایک عظیم الشان نشان رحمت عطا کئے جانے کی بشارت دی اور آپ نے اسے ۲۰ فروری ۱۸۸۶ء کے اشتہار میں بطور پیشگوئی شائع فرمایا۔